(Akün, 1993, s. 241) *Kâfile-i Şu'arâ* başta olmak üzere pek çok eseri vardır. (Yıldırım, 2020, ss. 252-254) Bu eserlerden biri de Hz. Peygamber'in hayatını bahis konusu ettiği *Levâmi 'ü'n-nûr'*udur.

3. *Levâmi 'ü'n-nûr'* un hususiyetlerine genel bir bakış

Çaylak Tefvik, *Levâmi 'ü'n-nûr'* u ölümünden (1310/1893) yaklaşık iki yıl evvel (1308/1891) bir Regâib gecesi kaleme almıştır. Bu cihetle *Levâmi 'ü'n-nûr'*, müellifin son yıllarında kaleme aldığı eserlerindedir. Bu, *Levâmi 'ü'n-nûr'* un hâtîme bölümünde geçen cümlelerden anlaşılmaktadır (Çaylak Tefvik, 1308, s. 124). Aynı yıl Ebuzyâ Tefvik'in matbaasında (Matbaa-i Ebuzyâ) kitabın birinci baskısı yapılmıştır.